1

中共上海市证券期货业协会支部委员会

关于开展支部 2018 年第四季度党课学习的通知

全体党员：

为落实《关于严格落实“三会一课”制度的实施办法（试行）》

（沪委组（2018）发字 39 号）的具体要求，同时，为加强支部

党员同志《监察法》和《证券期货经营机构及其工作人员廉洁从业

规定》的学习，支部拟于 12 月联合相关单位开展 2018 年第四季

度“普法宣传及党员廉洁教育”党课学习，具体事项通知如下：

一、 金融从业人员“12﹒4 普法宣传”专题讲座：

1、时间：12 月 7 日（周五）13：30—16：30

2、地点：松林路 300 号上海期货大厦 2 楼国际会议厅

3、讲座主题：

（1） 市场化、法治化和国际化的中国期货市场未来趋势

主讲人：同济大学刘春彦教授

（2） 金融从业人员常见犯罪风险与预防

主讲人：上海市人民检察院金融处吴卫军副处长

请大家安排好时间，准时参加各项学习，特此通知！

上海市证券期货业协会党支部

2018年12月3日